
- Apruébese Anexo de Controto.-

LOTA. ?7 ENE'207?

I

/K/*/

DECRETO D.E.M. NO (c)

Vistos:
Memoróndum No99l de fecho 20 de enero de

2022, del Jefe (l) Deportomento de Educoción; el controio lndefinido de fecho
01.01.2017 de doño; MACARENA ANDREA RAMIREZ ATARCON Anexo de
Controto de Trobojo de fecho 24 de enero de 2022; Decreio DEM No 300 del 25
de ogosto de 2021 , que delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del Sr. olcolde";
D.F.L. N"l, del 24.01 .94, "Código del Trobojo" Y en uso de los focultodes que me
confiere el ort. I 2" y ó3o de lo Ley N" I 8.ó95, Orgónico Conslitucionol de
M u nicipo lidod es;

DECRETO:

l. APRUÉBESE Anexo de Confroto de Trobojo con
fecho 24 de enero de 2022 entre lo llusfre Municipolidod de Loto, Deportomento
de Educoción, en su colidod de Empleodor y lo Trobojodoro doño MACARENA
ANDREA RAMIREZ AIARCON,  , que, o contor del 29 de enero
de 2022 y hosto el 27 de febrero de 2022, con excepción del fin de semono de
febrero 5 y ó, reolizoró lobores como Encorgodo de Cojo de fin de semono en
piscino municipol de Loto, por el periodo de verono 2022, con uno corgo
hororio desde los I 2:OO hrs., hosto los 20:00 hrs., por Io cuol se le otorgo
osignoción de coloción por un monto de $ó0.000 (sesento mil pesos), y odemós
se le osigno un totol de ó4 hrs. Extros ol 100% por único vez y por el periodo
indicodo, pogodos en lo remuneroción de feúero 2022.

2. En lo demós el Controto de Trobojo se montiene
vigente en todos sus portes.

ANÓIESE, REGÍSTRESE, COMU IQUESE Y

ARCHIVESE. -

RDA RO A
JEFE DE o.

EST

DE CIóN MUNICIPAT
NITEZ VEGA

SEcRETARTO MUNTCTPAT (S)
.,POR 

ORDE R AICATDE"

BEBV/BRA/ P/YVO/hvj
IBUCIÓ

- lnteresodo.
- Alcoldío.
- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Depto. Personol.
- Remunerociones DEM.
- Corpeto funcionorio.
- Archivo.

B E

. 
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA
* DEPTO. DE EDUCACION *

\z

\ /1

v
K


